1

COMUNICADO CSP 20/2020

LISTA DE INSCRIÇÕES NO PROJETO DE INCLUSÃO DIGITAL – EDITAL

N. 25/2020

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus

Itaquaquecetuba, no uso das atribuições que lhe são concedidas, torna público, por meio

da Coordenadoria Sociopedagógica, o a LISTA DE INSCRIÇÕES no Projeto de Inclusão

Digital. Abaixo estão dispostas as listas com a situação atual da inscrição dos alunos

(deferidos e indeferidos). Caso o prontuário do estudante inscrito não conste na lista em

anexo, informe o erro à Coordenadoria Sociopedagógica até 08 de setembro de 2020.

REGULARIZAÇÃO: o período para regularização da inscrição é da presente

data até o dia 08 de setembro de 2020. A apresentação de documentos e alegações devem

ser feitas através do e-mail: inclusaodigital.itq@ifsp.edu.br.

O atendimento ao estudante está sujeito à disponibilidade orçamentária da Política

de Assistência Estudantil do câmpus. Maiores informações e/ou dúvidas poderão ser

sanadas na Coordenadoria Sociopedagógica.

Itaquaquecetuba, 01 de setembro de 2020.

Valtir Maria Pereira Santos

Coordenadora Sociopedagógica.

(Assinado no original)

2

CURSO TÉCNICO DE MECÂNICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO -

DEFERIDOS

IQ1900277

IQ3001989

IQ1900722

IQ3001831

IQ1800795

IQ1800205

IQ1800329

IQ1900579

IQ3001351

IQ1800361

IQ1900048

IQ3001784

IQ3001393

IQ1900757

IQ1900366

IQ1900111

IQ1900269

IQ1900455

IQ3002152

IQ1900251

IQ3001091

IQ3001636

3

IQ1900188

IQ1900561

IQ1900765

IQ1900196

IQ3001792

IQ3001644

IQ180023X

IQ190003X

IQ3001555

IQ1800469

IQ3002578

IQ3001865

IQ1700294

IQ1700294

IQ190079X

IQ1900803

IQ3001342

IQ1700359

IQ1800299

IQ1800787

IQ1900731

IQ1800736

IQ1900536

IQ1900536

4

IQ1900218

IQ1900609

IQ1800078

IQ1900013

IQ1800132

IQ1900633

IQ1900242

IQ1900137

IQ1800451

IQ3001113

CURSO TÉCNICO DE MECÂNICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

INDEFERIDOS

MATRÍCULA MOTIVO DO INDEFERIMENTO

IQ1800647 Não declarou renda familiar.

IQ3001491 Não declarou renda familiar.

CURSO TÉCNICO DE MECÂNICA SUBSEQUENTE/CONCOMITANTE -

DEFERIDOS

IQ300211X

IQ1820184

IQ3002055

IQ1820346

IQ3002586

IQ3001482

5

IQ3002101

IQ1820125

IQ300192X

IQ1820095

CURSO TÉCNICO DE MECÂNICA SUBSEQUENTE/CONCOMITANTE –

INDEFERIDOS

MATRÍCULA
MOTIVO DO INDEFERIMENTO

IQ3000931
Não assinalou opção de qual ou quais auxílios

pretende.

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - DEFERIDOS

IQ3002721

IQ3000842

IQ300032X

IQ3000427

IQ3002543

IQ3000532

IQ3000435

IQ3002641

IQ3000371

IQ3000397

IQ19300256X

IQ19300256X

IQ3000362

IQ3000451

6

IQ3000869

IQ3000109